Oficio n° 134o (SF)

A Sua Excelência o Senhor

Brasília, em de /fl4l$- de

Deputado Luciano Bivar
Primeiro-Secretário da Câmara dos Deputados

Assunto: Comunica remessa de Projeto de Lei à sanção.

Senhor Primeiro-Secretário,

Comunico a Vossa Excelência que, aprovado pelo Senado Federal, em
revisão, foi encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Presidente da República, para os fins
constantes do art. 66 da Constituição Federal, o Projeto de Lei n° 64, de 2024 (PL n° 1.552,
de 2015, nessa Casa), que "Altera a Lei n° 11.977, de 7 de julho de 2009, que dispõe sobre
o Programa Minha Casa, Minha Vida (PMCMV), para assegurar o apoio técnico e
financeiro às iniciativas de regularização fundiária de assentamentos urbanos".

Atenc samente,

//

Senador Rogério Carvalho
Primeiro-Secretário do Senado Federal

PRI EIRA-SËCRETARIÀ

Em O / í'Lk1.

De ordem, à Secretaria-Geral
da Mesa, para as devidas providências.

Chefe de Secretaria

11
gsl/plc 16-064 *C
D2

40
72

42
93
20

0*

Autenticado Eletronicamente, após conferência com o original.

DO
C

n.
15

81
/2

02
4

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
9/

12
/2

02
4

20
:0

5:
00

.0
00

 -
M

ES
A